ORACIONES PARA LAS REUNIONES
DE LAS HIJAS DE MARÍA

Al empezar

El Director, ó la primera Dignataria, dirá:

Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum eorda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende.

V. Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terrae.

Oremus

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti, da nobis in eodem Spiritu recta sapere et de ejus semper consolatione gaudere. Por Christum Dominum nostrum. Amen.

Dios te salve etc.

V. Oh María concebida sin pecado.

R. Rogad, por nosotras que recurrimos á Vos.

V. Santa Inés.

R. Rogad por nosotras.

Acto continuo el Director puede hacer una plática, ó pueden recibirse las espirantes; y se termina del modo siguiente:

Para la conclusión

Bajo tu amparo nos acogemos, Santa Madre de Dios; no despreciéis nuestras súplicas en nuestras necesidades, antes bien libranos siempre de todos los peligros, Virgen gloriosa y bendita.

V. Dignare me laudare te, Virgo sacra.

R. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

V. Memento Congregationis tuae.

R. Quam possedisti ad initio.

V. Oremus pro benefactoribus nostris

R. Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum vitam aeternam. Amen.

V. Pro sororibus nostris absentibus.

R. Salvas fac ancillas tuas, Deus meus, sperantes in te.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Defende quaesumus, Domine, Beata Maria intercedente, istam ab omni adversitati familiam et toto corde tibi prostatam ab hostium propitius tuere insidiis.

Omnipotens et clementissime Deus, qui hodierna die tuam Congregationem Immaculatae Virginis Mariae ad glorificandum nomen sanctum tuum adnare fecisti, te suplicher deprecamur, ut intercedente eadem Beatissima Virgine cum Sancta Agnete et omnibus Sanctis tuis, in cordibus nostris infundas spiritum tuum, qui nos in observantia mandorum tuorum et statutorum nostrae sodalitatis confirmet, et mundi vanitatibus nos semper custodiat, et gratiae suae munere in portum salutis inducat.

Omnipotens sempiterne Deus, qui

infirmi mundi eligis, ut fortia quaeque confundas, concede propitius, ut qui beatæ Agnetis Virginis et Martiris tuæ commemorationem colimus, ejus apud te patrocinia sentiamus. Per Dominum, etc.

V. Oh María sin pecado concebida.

R. Rogad por nosotras que acudimos á Vos.

V. Santa Inés.

R. Rogad por nosotras.

**Acto de renovación de la consagración
á María**

¡Oh María Inmaculada, poderosa abogada nuestra y nuestra tierna Madre! ¡Cuán dichosas somos de perteneceros y ser vuestras hijas privilegiadas! Nos complacemos en venir cada mes al pie de vuestros altares para renovar el acto por el cual nos hemos consagrado á vuestro servicio al entrar en vuestra querida familia. Permitid, oh María, este nuevo acto de entrega de todo nuestro ser en vuestras poderosas manos; para Vos son todos nuestros afectos y todos nuestros pensamientos; para Vos todo nuestro amor y toda nuestra vida.